
Meuble à dosseret Dimensions
l × L (mm)

Réf

Meubles 
sur piétement

Réf

Meubles sur
roues

Option : fermeture à clé pour armoires suspendues, meubles et armoires hautes CHR
Réf. : 118882 

503 503

MEUBLES CHR
Construction en acier inoxydable, hauteur 900 mm (+ 0/65 mm). Plan de travail doublé par panneau stratifié
hydrofuge. Dosseret plié hauteur 100 mm. Bandeau avant de hauteur 40 mm. Etagère intermédiaire réglable. Portes
coulissantes doublées, suspendues sur un rail disposé en partie supérieure, avec butée de fin de course. Piétement en
polyamide, avec vérins à filetage non apparent, plis écrasés sur le bandeau, le dosseret, l’étagère, les poignées et le
plancher.

Meuble avec portes coulissantes

Meuble avec portes coulissantes

Meuble avec portes coulissantes

Meuble avec portes coulissantes

Meuble avec portes coulissantes

700 x 1000

700 x 1200

700 x 1400

700 x 1600

700 x 1800

503 502

503 503

503 504

503 506

503 507

523 502

523 503

523 504

523 506

523 507

25 avenue Jean Moulin - CS2005
71700 TOURNUS - FRANCE Tél : 03 85 27 42 00

E-mail : commercial@tournus.com
Tél : + 33 (0)3 85 27 42 65
E-mail : export@tournus.comRC Mâcon B 383 567 104 

Code APE 295 E 
SAS Capital 16 355 625€

FRANCE EXPORT

                                                 Document non contractuel. Les caractéristiques indiquées peuvent être modifiées en vue d’améliorations.                                         FR 100171/0- 04 2024  

La gamme de mobilier CHR est destinée à l’équipement des petites collectivités et des restaurants. D’un bon niveau de
qualité et de prix correspondant au standard Tournus, elle est réalisée entièrement en tôle d’acier inoxydable. Cette
gamme est limitée en dimensions et ne fait l’objet d’aucune fabrication spéciale.

MOBILIER CHR


