

## **MOBILIER CHR**

La gamme de mobilier CHR est destinée à l'équipement des petites collectivités et des restaurants. D'un bon niveau de qualité et de prix correspondant au standard Tournus, elle est réalisée entièrement en tôle d'acier inoxydable. Cette gamme est limitée en dimensions et ne fait l'objet d'aucune fabrication spéciale.

## **MEUBLES CHR**

Construction en acier inoxydable, hauteur 900 mm (+ 0/65 mm). Plan de travail doublé par panneau stratifié hydrofuge. Dosseret plié hauteur 100 mm. Bandeau avant de hauteur 40 mm. Etagère intermédiaire réglable. Portes coulissantes doublées, suspendues sur un rail disposé en partie supérieure, avec butée de fin de course. Piétement en polyamide, avec vérins à filetage non apparent, plis écrasés sur le bandeau, le dosseret, l'étagère, les poignées et le plancher.



Meuble à dosseret	Dimensions l × L (mm)	Meubles sur piétement	Meubles sur roues
		Réf	Réf
Meuble avec portes coulissantes	700 x 1000	503 502	523 502
Meuble avec portes coulissantes	700 x 1200	503 503	523 503
Meuble avec portes coulissantes	700 x 1400	503 504	523 504
Meuble avec portes coulissantes	700 x 1600	503 506	523 506
Meuble avec portes coulissantes	700 x 1800	503 507	523 507

**Option :** fermeture à clé pour armoires suspendues, meubles et armoires hautes CHR Réf. : <u>118882</u>